ПРОТОКОЛ №9/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «28» мая 2013 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии

	- член комиссии

- секретарь комиссии

Приглашенные:

	 Повестка дня заседания:

….

IV. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на оказание услуг по административному управлению и комплексной эксплуатации офисного здания в 2013-2015 гг.
Докладчик: ЦКПМТО Деде А.В.
Конкурс: ОК/006/ЦКПМТО/0024
Заявка в АСБК: Т10014613 от 25.04.2013

….

По пункту IV повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/006/ЦКПМТО/0024 на право заключения договора на оказание услуг по административному управлению и комплексной эксплуатации офисного здания  в 2013-2015 гг. по Лоту №1 признан состоявшимся.
2. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы аппарата управления (Протокол № 9/ПРГ заседания, состоявшегося  21 мая 2013 г.) в части принятия решения не допустить к участию в открытом конкурсе по Лоту № 1 ООО «Инженер Строй Сервис».
3. Не согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы аппарата управления (Протокол № 9/ПРГ заседания, состоявшегося  21 мая 2013 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1. заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:

	Наименование участника
	Порядковый номер участника

	ООО «ЛВН-Менеджмент»
	1

	ООО «Цеппелин. ФМ»
	2

	ООО «Инженер Строй Сервис»
	3

	ОАО «Управляющая компания «Манежная площадь»
	4

	ООО «МД»
	5

	ЗАО «Безопасность и Связь»
	6

 3.2. признать победителем по Лоту № 1 ООО «ЛВН-Менеджмент»  и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: оказание услуг по административному управлению и комплексной эксплуатации офисного здания
Цена договора:  38 755 179,27 руб. (тридцать восемь миллионов семьсот пятьдесят пять тысяч сто семьдесят девять рублей 27 копеек) без учета НДС.  НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты: в течение 10 (десяти) банковских дней после подписания Акта сдачи–приемки оказанных услуг.
Срок оказания услуг: с 01.07.2013 по 30.09.2015 (27 месяцев).
4. Поручить начальнику отдела материально-технического обеспечения и закупок (ЦКПМТО) Деде А.В. уведомить ООО «ЛВН-Менеджмент» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении.
5. Поручить начальнику отдела материально-технического обеспечения и закупок (ЦКПМТО) Деде А.В. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «ЛВН-Менеджмент».

….

Председатель Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»
Секретарь Конкурсной комиссии                   	                                  		 «11» июня 2013 год

image1.emf